Sala das Sessões, em 19 de novembro de 2018.

JEAN R BER
- Vereador -

OVADO (A) W:.

IcUlt. P O glitalà.D;

t VOTOS CONTRA —

\ MESA DA CM.

ATESTO O RECEASENTO PROT N'
M,L21- 	I  ai

ster4irkt

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°..136 ,0/ 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, solicitar a possibilidade de viabilizar a

instalação de um braço com luminária no poste existente localizado na Rua Cabo

Antônio Luiz de Brito, que fica em frente a casa de N° 69 e a imobiliária Oasis no

Centro.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores

da Rua a cima citada.

	00000001